
1	  	  

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
Drag komiteto susirinkimo protokolas 

Protokolas Nr. 2016-3 
2016-11-17 

 
Kaunas 

 
 

LASF Drag'o komiteto posėdis pradėtas 2016-11-17 d. 18:00 val. baigtas 2016-11-17 d. 22:00 
val., Lietuvos automobilių sporto federacijoje, Draugystės g. 19-344, Kaune. 

Dalyvavo: Drag'o komiteto nariai: Andrius Tiknius, Andrius Efimenko, Jonas Žydelis, Gintautas 
Laukys, Vaidas Morkūnas ir komiteto pirmininkas Arūnas Gudonis. 

 
Taip pat dalyvavo: Renata Burbulienė, Romas Austinskas. 

 
Posėdžio pirmininkas –A.Gudonis. 

 
Posėdžio sekretorius – A.Efimenko. 

 
I. Darbotvarkė: 

1. Galutinai aptarti ir patvirtinti 2017metų Lietuvos Drag čempionato reglamentą. 
2. Aptarti ir patvirtinti 2017 metų Lietuvos Drag čempionato techninį reglamentą. 
3. Tvirtinti Jr.Dragster reglamentą ir teikti pasiūlymą Tarybai dėl E Junior licencijų.  
4. MB „Renkinas“ prašymo svarstymas dėl 2017 Lietuvos Drag čempionato 3 etapų 

organizavimo.  
5. Dėl depozito nustatymo organizatoriams. 
6. LASF SVO reglamento, susijusio su Drag lenktynėmis, svarstymas. 
7. Apsvarstyti ir patvirtinti Drag lygų B ir C Taisykles (reglamentus). 
8. Dėl 2016 m. Lietuvos Drag čempionato galutinių rezultatų tvirtinimo. 
9. Aptarti Drag sezono uždarymo ir apdovanojimų vakarą.  

 

II.  Klausymų svarstymas. 

1. 2017 metų Lietuvos Drag čempionato reglamentas.  

• Siūlyta: 2017 m. įsteigti čempionate papildomą Pro FWD klasę  

Balsuota: „Už“- Andrius Efimenko, Arūnas Gudonis, Andrius Tiknius (2 balsai). 

  „Prieš“- Gintautas Laukys, Vaidas Morkūnas, Jonas Žydelis. 

Nutarta: Balsų dauguma nuspręsta įkūrti Pro FWD klasę. Reglamento ir 
techninio reglamento pakeitimus susijusius su Pro FWD klase įgaliotas padaryti 
Andrius Tiknius. 

• Siūlyta: Tvirtinti 2017 metų Lietuvos Drag čempionatato reglamentą.  

   Balsuota: „Už“ – vienbalsiai.  

   Nutarta: patvirtinti 2017 metų Lietuvos Drag čempionatato 
reglamento Techninius reikalavimus. 

 



2	  	  

2. 2017metų Lietuvos Drag čempionato techninio reglamento tvirtinimas:  

• Siūlyta: Tvirtinti 2017 metų Lietuvos Drag čempionato reglamento 
Techninius reikalavimus.  

Balsuota: „Už“ – vienbalsiai.  

Nutarta: Patvirtinti 2017 metų Lietuvos Drag čempionato reglamento 
Techninius reikalavimus. 

 

3. Tvirtinti Jr.Dragster reglamentą ir teikti pasiūlymą Tarybai dėl E 
Junior licencijų.  

 

• Siūlyta: Tvirtinti 2017 metų Lietuvos Drag čempionato reglamento priedą Jr.Dragster taisykles.  
Teikti Tarybai prašymą, kad į LASF „Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisykles“ 
įtrauktų naują vairuotojo licencijos kategoriją E Junior, galiosiančią Drag vaikų 
klasei/čempionatams važiuojantiems nuo 5 metų iki 17 metų amžiaus imtinai. Siūloma teikti 
pasiūlymą LASF suvažiavimui patvirtinti E Junior kategorijos vairuotojo licencijos kainą 20 
eurų. 

Balsuota: „Už“ – vienbalsiai.  

Nutarta: Patvirtinti 2017 metų Lietuvos Drag čempionato reglamento priedą Jr.Dragster taisykles.  
Teikti Tarybai prašymą, kad į LASF „Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisykles“ 
įtrauktų naują vairuotojo licencijos kategoriją E Junior, galiosiančią Drag vaikų 
klasei/čempionatams važiuojantiems nuo 5 metų iki 17 metų amžiaus imtinai. Siūloma teikti 
pasiūlymą LASF suvažiavimui patvirtinti E Junior kategorijos vairuotojo licencijos kainą 20 eurų. 

 

4. MB „Renkinas“ prašymo svarstymas dėl 2017 Lietuvos Drag 
čempionato 3 etapų organizavimo.  

• Siūloma: Ptvirtinti MB „Renkino“ paraišką organizuoti 2017 Lietuvos Drag čempionato 3 
etapus paraiškoje nurodytomis datomis. Iki LASF nustatyto Paraiškų, organizuoti 
čempionatą, padavimo termino (spalio 31 d.)  buvo gauta tik viena paraiška organizuoti 
Lietuvos Drag čempionatą iš MB „Renkinas“. Tarp komiteto narių vyko diskusija dėl 
organizatoriaus galimybių surengti čempionatą. 

Balsavo: „Už“ – Gintautas Laukys, Vaidas Morkūnas, Jonas Žydelis. 

„Prieš“ – Andrius Efimenko, Arūnas Gudonis (2 balsai), Andrius Tiknius. 

Nutarta: Nepatvirtinti MB „Renkinas“ paraiškos dėl Lietuvos Drag čempionato organizavimo.   

 

5. Dėl depozito nustatymo organizatoriams. 

• Siūloma:  Nustatyti 2017 m. Lietuvos Drag čempionato organizatoriams  2000 eurų depozitą/ 
etapui.  Depozitą organizatorius moka pagal Varžybų organizavimo sutartį ir jis grąžinamas 
remiantis LASVOVT. 

Balsuota: „Už“ – vienbalsiai.  

Nutarta: Nustatyti 2017 m. Lietuvos Drag čempionato organizatoriams  2000 eurų depozitą/ 
etapui. 

 



3	  	  

6.  LASF SVO reglamento, susijusio su Drag lenktynėmis, svarstymas. 

Siūloma: Apsvarstyti ir patvirtinti SVO reglamento priedą dėl Drag trasų. 

Balsuota: „Už“ – vienbalsiai.  

Nutarta: Patvirtinti SVO reglamento priedą. Kuro pylimo zonas paliekant rekomenduojamas. 

 

7. Apsvarstyti ir patvirtinti Drag B ir C lygų taisykles (reglamentus): 

 

Siūloma:  Tvirtinti J.Žydelio paruoštas Drag B ir C lygos 
varžybų Taisykles. 

Balsuota: „Už“ – vienbalsiai.  

Nutarta: Patvirtinti Drag B ir C lygos varžybų Taisykles. 

 

8. Dėl 2016 m. Lietuvos Drag čempionato galutinių rezultatų tvirtinimo. 

• Siūloma: Patvirtinti 2016 m. Lietuvos Drag čempionato galutinius sezono rezultatus. 

Balsuota: „Už“ – vienbalsiai.  

Nutarta: Patvirtinti 2016 m. Lietuvos Drag čempionato galutinius sezono rezultatus 

 
9. Aptarti Drag sezono uždarymo ir apdovanojimų vakarą.  

 

• Siūloma: 2016 m. Drag sezono uždarymo ir apdovanojimo vakaras numatytas 2016m. 
gruodžio mėn. 3 dieną. Trūkstami pinigai trofėjams bus skirti iš Drag komiteto lėšų. 
Šventinio vakaro kaina 25 eurai/1 asmeniui. Nugalėtojai apie šventę bus informuoti 
asmeniškai ir per lasf.lt. Už informavimą ir šventės organizavimą atsakingas Vaidas 
Morkūnas. 

Balsuota: „Už“ – vienbalsiai.  

 Nutarta: 2016 m. gruodžio mėn. 3 dieną rengti Drag sezono uždarymo ir apdovanojimo vakarą. 
Trūkstamą pinigų sumą trofėjams ar kitoms renginio išlaidoms skirti iš Drag komiteto lėšų. 
Šventinio vakaro kaina 25 eurai/1 asmeniui. Už dalyvių informavimą ir renginio organizavimą 
atsakingas Vaidas Morkūnas. 

 

Komiteto  pirmininkas Arūnas Gudonis 
 
 

Posėdžio sekretorius Andrius Efimenko 


